
SKUPSCINSKI
DOLENJSKI LIST

za o b č i n e  
ČRNOMELJ, 

KOČEVJE, KRŠKO, 

METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 

IN TREBNJE

Letnik XV. Novo m esto, 30. avgusta 1979 St. 22

VSEBINA

OBČINA K R Š K O
219. Odlok o odškodnini zaradi spremembe namembnosti 

kmetijskih zemljišč
220. Odlok o ukinitvi računa sredstev občine Krško za po­

speševanje nekaterih gospodarskih dejavnosti in za 
izravnavanje v gospodarstvu

221. Odredba o d oločitv i najvigih ravni cen

OBČINA NOVO MESTO
222. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za moderni­

zacijo in vzdrževanje krajevnih cest ter ureditev pri­
ključkov cest med posameznimi naselji, ureditev in 
vzdrževanje mrliških rež in pokopališč v Hinjah in 
Žvirčah, modernizacijo m napeljavo telefonskega 
omrežja, ureditev—napeljavo javne razsvetljave v kra­

jevni k upnosti Hinje

OBČINA TREBNJE
22 3 . Odlok o odkodnini zaradi sprememb namembnosti 

kmetijskih zemljišč

Občina Krško
219.

Na podlagi 5. odstavka 14. 
člena Zakona o kmetijskih zem­
ljiščih (Ur. L SRS, SL 1 -5 /7 9 )  
in 116. člena Statuta občine 
K rko  (Skupščinski Dolenjski 
list š t 20-207 /78) je skupšči­
na občine K rko  na seji zbora 
združenega dela dne 30. 7. 
1979 in na seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 30. 7.. 1979 spre­
jela

ODLOK 
O od kod nin i zaradi spremem­
be namembnosti kmetijskih 
zemljišč.

1. člen
S tem odlokom se predpisuje 

višina odkodnine zaradi spre­
membe namembnosti kmetij­
skih zemljišč.

2. člen
Odkodnina za kvadratni 

meter zemljišča je:
— 30 din od km etijkih obde­

lovalnih zemljišč L in IL kata­
strskega razreda

— 20 din od kmetijskih obde­
lovalnih zemljišč III. in IV. 
katastrskega razreda in

— 10 din od kmetijskih obde­
lovalnih zemljišč V. do VIII. 
katastrkega razreda in od vseh 
neobdelovalnih zemljišč.

3. člen
Z dnem, ko začne veljati ta 

odlok, preneha veljati odlok o

prispevku za spremembo na­
membnosti kmetijskih zemljišč 
(Skupščinki Dolenjski list š t
6 -6 2 /7 4  in 10-126/75).

4. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan 

po objavi v Skupščinskem Do­
lenjskem listu.

Številka: 465-4 /79
Datum: 30. 7. 1979

Predsednik 
kupščine občine K rko: 

SILVO GORENC, L r.

220.

Na podlagi 116. člena Statu­
ta občine K rko  (Skupščinski 
Dolenjski list š t 20—207/78) je 
skupščina občine K rko  na seji 
zbora združenega dela dne 30.
7. 1979 in na seji zbora krajev­
nih kupnosti dne 30. 7. 1979 
sprejela

ODLOK
o ukinitvi računa sredstev obči­
ne K rk o  za pospeševanje neka­
terih gospodarskih dejavnosti in 
za izravnavanje v gospodarstvu

1. člen
Račun sredstev občine K rko  

za pospeševanje nekaterih go­
spodarskih dejavnosti in za iz­
ravnavanje v gospodarstvu, ki je 
bil odprt z Odlokom o sredstvih 
občine K rko  za pospeševanje 
nekaterih gospodarskih dejav­
nosti in za izravnavanje v gospo­
darstvu š t 3—420—82/73 z dne 
26. 11. 1973 (Skupščinski Do­

lenjski list št 30^381/73 in 
1—11/75) se ukine z 31. 12.
1978.

2. člen
Pravice in obveznosti dose­

danjega računa se prenesejo na 
sklad kupnih rezerv občine 
K rko.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 402-39/79
Datum: 30. 7. 1979

Predsednik 
skupščine občine K rko: 

SILVO GORENC, L r.

221.

Na podlagi 9. člena zakona o 
ureditvi nekaterih vprašanj 

družbene kontrole cen v SR 
Slovenije (Uradni list SRS, št 
32-287/72), 150. člena statu­
ta občine K rko  (Skupščinki 
Dolenjski list, š t 20-207 /78) 
in 1. člena odloka o določitvi 
pristojnosti svetov in upravnih 
organov občirike kupščine 
K rk o  za opravljanje zadev, ki 

io določene z zveznimi in re- 
publikimi predpisi kot pristoj­
nosti občinke kupščine 
(Skupščinki Dolenjski list, š t 
3 -2 9 /7 1 ) je izvršni svet k u p ­
ščine občine K rk o  na seji dne 
8. 8. 1979 sprejel ~

ODREDBO
o določitvi najvišjih ravni cen

1. člen
Cene živil v prometu na 

drobno, razen cen sladkorja, 
olja in moke, in cene obrtnikih 
storitev, storitev v cestnem pro­
metu, ki jih opravljajo samo­
stojni avtoprevozniki, komunal­
nih storitev, stanarin, najemnin 
poslovnih prostorov in storitev 
priključevanja na električno, 
PTT, vodovodno, kanalizacij­
sko, toplovodno in p linko 
omrežje, se maksimirajo na rav­
neh, ki so po dosedanjih pred­
pisih veljale na dan 5. 8. 1979.

2. člen
Deleži za kritje strokov pro­

meta blaga na drobno iz pristoj- 
, nosti občine in cene proizvodov 

in storitev, ki se vštevajo v od­
visne stroke in ki so v pristoj­
nosti občine, se maksimirajo na 
absolutnih zneskih, ki so obsta­
jali v skladu s predpisi na dan 5.
8. 1979.

3. člen
Za cene iz 1. člena te odred­

be se štejejo vsi zneki ne glede 
na njihov naziv (cene, prispe­
vek, nadomestilo ipd.), ,ki jih 
kupec proizvoda oziroma upo­
rab nk storitev plača zato, da se 
mu proda proizvod oziroma 
opravi storitev.

4. člen
Cene iz 1. člena in deleži iz

2. člena se lahko povečajo na 
podlagi odločitev izvršnega sve­
ta kupščine občine do ravni, 
določenih z dogovorom o izva­
janju politike cen v letu 1979



STRAN 190 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI UST ŠTEVILKA 22

(Uradni list SFRJ, š t
7 -1 1 9 /7 9  in št. 39-647/79), 
na predlog občinskega organa 
za cene, pripravljenega na 
podlagi sodelovanja z zavodom 
SR Slovenije za cene.

‘5. člen
Pristojni organ oziroma iz­

vršni svet bo do 10. 9. 1979 
preanaliziral stanje preskrbe in 
sprejel svoje ukrepe.

6. člen
Ta odredba začne veljati 5.

8. 1979 in e objavi v Skupščin­

skem Dolenjskem lista

Številka: IS—38—18/79 
Datum: 8. 8. 1979

Predsednik izvršnega sveta: 
inž.FRANC JUVANC, L r.

Občina Novo m esto
222.

Na podlagi 38. člena sta­
tuta krajevne skupnosti HINJE, 
12. člena zakona o referendu­
mu (Uradni list SRS št 23/78) 
in 2. člena zakona o samopri­
spevku (Uradni list SRS št. 
3 /73) ter na podlagi referendu­
ma, izvedenega dne 20. 5. 
1979, je svet krajevne skupnosti 
HINJE, na seji dne 24. 5. 1979 
sprejel

SKLEP
o uvedbi krajevnega samopri­
spevka za modernizacijo in 
vzdrževanje krajevnih cest ter 
ureditev priključkov cest med 
posameznimi naselji, ureditev in 
vzdrževanje mrliških vež in po­
kopališč v Hinjah in Zvirčah, 
modernizacijo in napeljavo tele­
fonskega omrežja, ureditev — 
napeljavo javne razsvetljave v 
krajevni skupnosti HINJE.

1. ,
Na območju krajevne skup­

nosti HINJE se uvede krajevni 
samoprispevek v denarju in delu 
za modernizacijo in vzdrževanje 
krajevnih cest ter ureditev pri­
ključkov cest med posmeznimi 
naselji, ureditev in vzdrževanje 
mrliških vež in pokopališč v 
Hinjah in Žvirčah, modernizaci­
jo in napeljavo telefonskega 
omrežja in ureditev-napeljavo 
javne razsvetljave.

2.
Samoprispevek se uvede in 

plačuje za obdobje petih let, in 
sicer od 1. junija 1979 do 31. 
maja 1984.

3.
V petletnem obdobju s samo­

prispevkom zbrana sredstva v 
denarju v znesku 600.000,00 
din se bodo porabila:
— 70 odstotkov za moderniza­

cijo in vzdrževanje krajevnih 
cest ter ureditev priključkov 
med posameznimi naselji,

— 10 odstotkov za ureditev in 
vzdrževanje mrliških vež in 
pokopališč v Hinjah in Žvir­
čah,

— 10 odstotkov za modemiza- 
. djo in napeljavo telefonskega

omrežja,
— 10 odstotkov za ureditev-na­

peljavo javne razstveljave v
KS Hinje.

4.
Razporeditev in vrstni red 

porabe s samoprispevkom zbra­
nih namenskih sredstev se dolo­
či z vsakoletnim programom in 
finančnim načrtom, katerega 
sprejme svet krajevne skupnosti 
po predhodni razpravi na zbo­
rih občanov. .

5.
Samoprispevek plačujejo za­

vezanci:
1. zaposleni občani in upoko­

jenci — 1 % od neto osebnega 
dohodka oziroma pokojnin;

2. kmetje posestniki zemljišč — 
200,00 din letno na kmečko 
gospodarstvo; lastniki nena­
seljenih kmetij, ki imajo stalo 
bivališče izven KS Hinje, pla­
čajo letno 500,00 din;

3. obrtniki, gostilničarji in dru­
gi občani z lastnimi dohodki, 
ki- opravljajo samostojne po­
klicne dejavnosti -  1 % od 
davčne osnove;

4. občani, ki so začasno zapo­
sleni v tujini in imajo stalno 
bivališče na območju KS 
Hinje, plačajo po 1.000,00 
din letno;

5. poleg prispevkov v denarju so 
občani iz vsakega kmečkega 
gospodarstva oz. gospo­
dinjstva dolžni delati potreb­
no predvideno število delov­
nih ur pri komunalnih delih. 
Za vsako neopravljeno delov­
no uro je posameznik dolžan 
plačati 50,00 din. Ta sred­
stva ostanejo v krajuu — na­
selju, kjer se organizira in 
opravlja dločeno delo.

6. .
Samoprispevek zaposlenih in 

upokojencev se obračunava in 
plačuje ob vsakem izplačilu 
osebnega dohodka ah pokojni­
ne, obračunavajo pa ga delovne 
organizacije oziroma Skupnosti 
pokojninskega in invalidskega 
zavarovanja.

Zavezancem iz točke 5. pod 
št. 3. tega sklepa odmerja in 
obračunava samopripsevek 
davčna uprava v rokih in na na­
čin, ki velja po določilih zako­
na o davkih občanov.

7.
Samoprispevek ne plačujejo: 

vajenci od vajenskih nagrad, di­
jaki in študentje od štipendij, 
prejemniki družbene denarne 
pomoči, priznavalnin, otro&e- 
ga dodatka in invalidi, katerih 

invalidnost iz naslova invalidnin 
presega 70 %.

8.
Samoprispevek se odvaja na 

zbirni račun pri Službi družbe­
nega knjigovodstva Novo me­
sto, št. 52100-780-70076 KS 
HINJE.

9.
Nadzor zbiranja in porabe 

samoprispevka ima svet krajev­
ne skupnosti in občani pri 
obravnavi finančnega poročila 
na zborih občanov.

10.
Za izvajanje dejavnosti, ki se 

financirajo s samoprispevkom, 
je odgovoren svet krajevne 
skupnosti

11.
Ta sklep velja naslednji dan 

po objavi na krajevno običajen 
način.

Z objavo tega sklepa preneha 
veljati Šklep o uvedbi krajevne­
ga samoprispevka za območje 
krajevne skupnosti Hinje, ki je 
bil objavljen 21. 6. 1979 v 
Skupščinskem Dolenjskem listu 
š t  17/79.

Štev. 14 -15 /79 -31  
Datum: 24. 5. 1979

Predsednik sveta 
krajevne skupnosti: 

JOŽE HRIBAR, L r.

Občina Trebnje
223.

Na podlagi 5. odstavka 14. 
člena zakona o kmetijskih 
zemljiščih (Uradni list SRŠ, št. 
1/79) in 209. člena statuta 
občine Trebnje je skupščina 
občine Trebnje na svoji 12. seji 
zbora združenega dela dne 11.
6. 1979 in 5. seji zbora krajev­
nih skupnosti dne 29. 6. 1979 
sprejela

O D LO K ■ 
o odškodnini zaradi spremembe 
n am em b nosti kmetijskih 
zemljišč

1. člen
Zaradi ohranitve kmetijskih 

površin in pridobitve novih za 
kmetijsko proizvodnjo se s tem 
odlokom določa odškodnina 
zaradi spremembe namembno­

sti kmetijskih in gozdnih zem­
ljišč, katerih namembnost bo 
spremenjena tako, da se ne 
bodo več uporabljala za kmetij­
sko ah gozdno proizvodnjo.

2. člen
Kdor spremeni namembnost 

kmetijskega zemljišča ah gozda 
na podlagi lokacijskega dovolje­
nja ali drugega upravnega akta, 
ah če spremeni namembnost 
tega zemljišča brez akta tako, 
da se to zemljišče ne uporablja 
za kmetijsko ah gozdno pro­
izvodnjo, plača odškodnino za­
radi spremembe namembnosti 
kmetijskega zemljišča.

3. člen
Odškodnina zaradi spremem­

be namembnosti kmetijskega in 
gozdnega zemljišča za nekmetij­
ske namene se določi in plača 
od m2 v odvisnosti od lege in 
kakovosti zemljišč, in sicer:

-  po 30 din od kmetijskih 
obdelovalnih površin I. in II. 
katastrskega razreda;

-  po 20 din od kmetijskih 
obdelovalnih površin III. in IV. 
katastrskega razreda;

-  po 10 din od kmetijskih 
obdelovalnih površin V., VI., 
VII. in VIII. katastrskega razre­
da ter od vseh neobdelovalnih 
in gozdnih zemljišč.

Za spremembo namembnosti 
kmetijskega in gozdnega zemlji­
šča v gramoznice, peskokope, 
kafiirolome in glinokope znaša 
odškodnina 30 din od m2 ne 
glede na katastrski razred.

4. člen
Odškodnina zaradi spre­

membe namembnosti kmetij­
skega in gozdnega zemljišča se 
plača od površine zemljišča, ki 
je po zazidalnem načrtu ah 
lokacijskem dovoljenju določe­
no za gradnjo objekta in od 
površine, ki je z zazidalnim 
načrtom ali lokacijskim do­
voljenjem namenjeno za rabo 
objekta, pri čemer se šteje, da 
je za redno rabo objekta dolo­
čeno vse zemljišče, ki po za­
zidalnem načrtu pripada ob­
jektu (funkcionalno zemljišče).

Za gradnjo individualnih hiš, 
kakor tudi stanovanjskih hiš z 
o bitnimi delavnicami v urba­
nistično obdelanih območjih, 
se odškodnina obračuna od 
celotne parcele, kot jo  izkazuje 
parceladjski načrt.

Če v lokacijski dokumenta­
ciji ni izkazano zemljišče za 
redno in nemdeno rabo ob­
jekta, objekt pa se gradi na 
neodmeijeni parceli, se površina 
za obračun odškodnine določi 
tako, da se tlorisna površina 
objekta pomnoži s številom 5. 
V kolikor se lokacije nahajajo 
n a  maniših površinah, se obra-



ZZ 
NV

H1
S 

D
O

LE
N

JS
K

I 
LI

ST
 

št 
35 

(1
56

8)
 - 

30
. 

av
gu

sta
 

19
79

ŠTEVILKA 22 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI UST STRAN U91'-"

čuna odškodnina od celotne 
parcele.

5. člen
Zavezanec plačila odškodni­

ne je lastnik oziroma investitor 
gradbenega objekta in uporab­
nik koriščenja rudnin na kme- 
t ijskem zemljišču, katerega na­
membnost se spremeni.

6. člen
Odškodnino za spremembo 

namembnosti kmetijskega 
zemljišča odmeri v upravnem 
postopku občinski organ, ki je 
pristojen za izdajo lokacijskih 
in gradbenih dovoljenj. Od­
ločbo o odmeri odškodnine se v 
enem izvodu dostavi kmetijski 
zemljiški skupndsti.

7. člen
Odškodnina se plača v 

enkratnem znesku pred izdajo 
gradbenega dovoljenja oziroma 
dovoljenja za koriščenje rudnin 
na zbirni žiro račun Kmetijske 
zemljiške skupnosti občine 
Trebnje.

Zneski odškodnin za m2 
zemljišča, določeni v 3. členu 
tega odloka, se valorizirajo 
vsaki 2 leti v sldadu s splošnim 
gibanjem cen.

8. člen
Brez potrdila o plačani od­

škodnini ni mogoče izdati grad­
benega dovoljenja oziroma do­
voljenja za koriščenje rudnin, 
prav tako ne začeti gradnje na 
podlagi priglasitve.

9. člen
Odškodnino po tem odloku 

plačajo tudi investitoiji ob­
jektov regionalnega pomena, 
katerim izdaja lokacijska in 
gradbena dovoljenja pristojen 
republiški sekretariat.

10. člen
Izvajanje določb tega odloka

nadzoruje občinski upravni 
organ, ki je pristojen za kmetij­
sko inšpekcijo, kadar ni za to 
pristojen drug organ.

11. člen
Z dnem, ko začne veljati ta 

odlok, preneha veljavnost od­
loka o prispevku za spremembo 
namembnosti kmetijskih in 
gozdnih zemljišč (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 11/ 76).

12. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 4 6 5 -0 1 /7 9 -1 0  
Datum: 29. 6. 1979

Predsednik 
skupščine občine:

TONE ŽIBERT, l.r.

Mercator

MERCATOR -RO ŽNIK
TOZD GRADIŠČE 
TRERNJE

ČESTITAMO ZA PRAZNIK OBČINE
ZA PRAZNIK OBČINE TREBNJE ČESTITAMO VSEM OBČANOM 
IN POSLOVNIM PRIJATELJEM  IN SE PRIPOROČAMO ZA OBISK 
V NAŠIH PRODAJALNAH IN BIFEJIH!

AGROOBNOVA 
LJUBLJANA 
SLOVENČEVA 93 
TOZD MEHANIZACIJA

OB JA VLJA 
prosta učna mesta za:

1. AVTOMEHANIKE
2. STRUGARJA.

Prijave sprejema kadrovska 
služba A groobnove, Ljublja­
na, S lovenčeva 9 3 , d o  10. 9.
1979.

POPRAVEK
„V  oglasu M ETALNA -  
TOZD TO V A R N A  GRAD­
BENE OPREME SENOVO, 
objavljenem v Dolenjskem  
listu 9. avgusta 1979 , se 
popravi zadnji odstavek, ki 
se pravilno glasi:
O izbiri bod o kandidati 
obveščeni najkasneje v 30  
dneh p o  objavi.

ČGP DELO
PO DRUŽNICA NOVO ME­
STO
VABI
RAZNAŠALCE
za dostavo jutranjika DELO  
n? obm očju  NOVEGA ME­
STA.
Čimprej se  zglasite na po- 
druž nici D E LO, Novo m esto

Glavni trg 1.

TRDINOVE NAGRADE
IN NAGRADE OBČINE NOVO MESTO 

ZA LETO 197D
OBJAVA 

IZVRŠNEGA SVETA SKUPŠČINE OBČINE 
NOVO MESTO 

Na podlagi 11. člena Odloka o priznanjih občine 
Novo mesto (Skupščinski Dolenjski list št. 14 z dne 
12. junija 1975) vabimo družbenopolitične organi­

zacije, organizacije združenega dela, samoupravne 
interesne skupnosti, krajevne skupnosti in društva v 
občini Novo mesto, da podajo predloge za podelitev 

Trdinovih nagrad in nagrad občine Novo mesto za  
leto 1979. 

Predloge za podelitev priznanj je treba predložiti, 
pisno z obrazložitvijo izvršnemu svetu do  20. sep- . 
tem bra 1979.

REGIONALNA ZDRAVSTVENA SKUPNOST *
NOVO MESTO 
Strokovna služba
RAZPISUJE V
prosta dela oz. naloge 
s posebnimi pooblastili in odgovornostmi „
NAČELNIKA ODDELKA ZA ZDRAVSTVENO 
ZAVAROVANJE

POGOJI:
visoka ali višja izobrazba pravne, ekonom ske ali organizacij? 
ske smeri in 3  oz. 6  let delovnih izkušenj 
Kandidati morajo obvladati slovenski jezik , im eti sm isel za  
vodenje, organizacijo in delo z ljudmi ter ustrezne? • 
m oralno-politične vrline.
Prijave in dokazila o  izpolnjevanju zahtevanih pogojev ‘ 
pošljite v 15 dneh po  objavi 
razpisa na naslov:
REGIONALNA Z D R A V ST V E N A  SKUPNOST NOVO  
MESTO — Strokovna služba, Kidričev trg št. 3 .

S1
I
jS

i

«-

c':



STRAN 192 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 22

#| E

Zi

i
» i
>%
t .
Zrh
a -
K

•g
P
P

1i
i

SAPVIATOR
MEDKRAJEVNI POTNIŠKI PROMET 

SAP LJUBLJANA, n.sol.o.
LJUBLJANA 
Središka ul. 4

Odbor za medsebojna razmerja delavcev TOZD TURBUS, 
avtobusni prom et Ljubljana, Središka ul. 4 , vabi k sodelo­
vanju nove sodelavce, zato

OBJ A VLJA

prosta  dela in naloge
-  VOZNIKA na šolski progi AM BRUS-ŠENTVID 

s stalnim prebivališčem v Ambrusu ali okolici
-  VOZNIKA na progi VELIKE—LAŠČE—LJUB­

LJANA s stalnim prebivališčem v Velikih Laščah 
ali okolici

-  2 VOZNIKOV na progi VIDEM—DOBRE­
POLJE—LJUBLJANA s stalnim prebivališčem v 

Dobrepoljah ali okolici
-  2 VOZNIKOV na progi ŽUŽEM BERK— 

LJUBLJANA s stalnim prebivališčem v Žužem ­
berku ali okolici

-  2 VOZNIKOV na progi ŠENTVID pri S T IČ N I- 
LJUBLJANA s stalnim  prebivališčem v Šentvidu

ali okolici
- 2  VOZNIKOV na progi G ROSU PLJE-LJUB- 

LJANA s stalnim prebivališčem v Grosupljem ali 
okolici 

POGOJI:
končana šola za poklicne voznike in opravljena vozniška 
izpita D in E kategorije

-  3 SPREVODNIKOV na progi RIBNICA-1 
KOČEVJE—LJUBLJANA s stalnim prebi­
vališčem v Ribnici ali okolici

- 3  SPREVONIKOV na progi G R O SU PLJE- 
LJUBLJANA s stalnim prebivališčem v G rosup­
ljem ali okolici

POGOJI:
končana osnovna šola, veselje do dela z ljudmi, obvladanje 
slovenščine

K andidate vabimo, da pošljejo vloge ali se osebno oglasijo v 
15 dneh po objavi v kadrovsko-socialnem oddelku DO 
Medkrajevni potniški prom et SAP Ljubljana, Središka ul. 4. 
Za vsa navedena dela traja poskusno delo v skladu z določili 
samoupravnih aktov.
Kandiate bom o o izbiri pismeno obvestili.

* Svet osnovne šole
narodnega heroja Martina Kotarja, Šentjernej

objavlja prosta dela 
in naloge

SNAŽILKE

Pogoj: 2 m eseca poskusnega dela
Delovno razmerje sklenem o za nedoločen  čas.
Pismene prijave s kratkim  opisom dosedanjega dela sprejema 

svet 15 dni po objavi.
Kandidati bodo pism eno obveščeni o izidu izbire najpozneje 
v 30 dneh po preteku roka za sprejem prijav.

LICITACIJA
SKUPŠČINA OBČINE KOČEVJE 
Oddelek za splošne zadeve 
in družbene službe 

KOČEVJE, Ljubljanska c. 26.

objavlja

JAVNO LICITACIJO

za prodajo koles in koles s pomožnim m otorjem, ki 
bo  v sredo, dne 5. septembra 1979, na dvorišču za 

poslopjem  skupščine občine Kočevje, Ljubljanska 
c. 26. P ričetek  ob  13. uri.

P redm et licitacije so najdena kolesa in kolesa s po­
m ožnim  m otorjem , ki jih ima v hrambi občina 
Kočevje in so v skladu z zakonom o najdenih 
stvareh (Uradni list SRS št. 31 /76) postali družbena 

lastnina.

Ogled koles je m ožen uro pred pričetkom  licitacije.
Kupec je dolžan blago plačati takoj ob prevzemu na licitaci­
ji-
Na licitaciji lahko sodelujejo vse fizične in pravne osebe.

BREZPLAČNO 
GAŠENO APNO

GRADITELJI ZASEBNIH HIŠ, ZIDARJI, DELOV­
NE ORGANIZACIJE

Brezplačno gašeno apno v Črnučah pri Ljubljani!

Pri proizvodnji acetilena v Črnučah pri Ljubljani nam k ot  
stranski produkt nastaja apno, ki je po svojih vezivnih lastno­
stih enakovredno običajnemu gašenemu apnu.

Dnevna k oličina je okrog 40  m3. Apno je primerno za 
nevtralizacijo kislih odpadkov in predvsem za izdelavo m alte 

za zidanje in ometavanje. To potrjujejo analize Zavoda za 
raziskavo materialov v Ljubljani in praktične izkušnje na 
mariborskem področju, kjer takšno apno uporabljajo zaseb­
niki in delovne organizacije že  več deset le t

Acetilensko apno se dobi pri nas v Črnučah brez­
plačno, proti delnemu plačilu prevoznih stroškov 

pa vam ga s svojo kamionsko prekatno cisterno 
kapacitete 14 m3 dostavimo na mesto uporabe kjer­
koli v Sloveniji.

Podrobne informacije o  lastnostih tega apna in o načinu  
uporabe dob ite osebno, po telefonu 0 6 1 -3 4 1 9 8 5  ali po 
pošti pri
TOVARNI DUŠIKA RUŠE -  TOZD METALURGIJA
Obrat dissous plina Črnuče
61231  Č rnuče pri Ljubljani, Cesta na Brod 4

OBVESTILO!
AV TO -M O TO  ZV EZA -TEH N IČN O  TU RISTIČ­
NA BAZA OTOČEC obvešča voznike osebnih vozil 
in m otornih koles SKUPŠČINE OBČINE NOVO 
MESTO ir. TREBNJE, da lahko podaljšajo redno 
letno registracijo s 1. 9. 1979 v prostorih 
AV TO -M O TO  ZVEZE TTB Otočec. ST

RA
N 

21
 

r 
D

O
LE

N
JS

K
I 

US
T 

št 
35 

(1
56

8)
 

- 
30

. 
av

gu
sta

 
19

79


